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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Tayvanlı çip üreticisi TSMC Salı günü, ABD
Başkanı Joe Biden'ın şirket tesisini ziyaret ettiği
sırasında, yeni Arizona tesisinde planlanan
yatırımını üç katına çıkararak 40 milyar$’a
yükselttiğini açıkladı. TSMC, Arizona'daki
yatırımını iki tesise genişletti ve ikinci tesiste 2026
yılına kadar "3 nanometre" olarak adlandırılan ve
şu anda üretimdeki en gelişmiş olan çiplerini
üretmeyi planladığını duyurdu. Şirket, tesisler
faliyete geçtikten sonra yıllık 10 milyar$ hasılat
elde etmeyi tahmin ediyor. Seans çncesi
işlemlerde TSMC (NYSE: TSM) %0,79 geriledi.

✓ Tesla, bugün itibarıyla 2022'nin sonuna kadar bazı
modellerde Çinli alıcılara yaklaşık 6.000 yuan'lık
indirim sunacak. Söz konusu indirim, daha önce
duyurulan 4.000 yuan'lık sigorta teşviklerine ek
olarak geliyor. Şirket, daha önce ayrıca, Çin'de
Model 3 ve Model Y araç fiyatlarında da %9'a
varan indirimler yapmıştı. Tesla ayrıca Tayland'da
iki elektrikli araç modelini piyasaya sürdü ve
böylece uzun süredir Japon üreticilerin hakim
olduğu bölgesel araç pazarına ilk adımını attı.
Seans öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA)
%2,80 geriledi.

✓ Avrupa Veri Koruma Kurulu, konuyu yakın bir
kişinin aktardığına göre, Meta Platforms'un
kullanıcıların izni olmadan kişisel verilere dayalı
reklam yapmasını yasaklayacak. Dünkü seans
sırasında %6,79 değer kaybeden Meta
(NASDAQ: META) bugün seans öncesi
işlemlerde %0,92 geriledi.

✓ Pinterest, yatırım şirketi Elliott Management ile
birkaç ay süren görüşmelerin ardından dün
anlaşmaya vardığını açıkladı. Elliott Management,
görüntü paylaşımı ve sosyal medya hizmeti
şirketindeki operasyonların nasıl
iyileştirilebileceğine dair fikirleri sunmuştu. Elliott'ta
portföy yöneticisi görevinde bulunan Marc
Steinberg, 16 Aralık'ta Pinterest’in Yönetim
Kuruluna katılacak. Seans öncesi işlemlerde
Pinterest (NYSE:PINS) %1,71 yükseldi.

✓ Türkiye merkezli MNG Havayolları, Golden
Falcon Acquisition Corp ile birleşerek New York
borsasına kote olacak.

✓ Federal Havacılık İdaresi, gelişmiş kokpit
uyarıları için yeni bir güvenlik standardı
belirleyecek olan yıllık savunma yasasına
Boeing'in en çok satan 737 MAX uçağının iki
yeni versiyonu için son tarihin ertelemesine
ilişkin madde eklemeyi reddetti. Böylece, 27
Aralık'tan sonra, tüm uçakların FAA tarafından
onaylanması için modern kokpit uyarı sistemleri
ile donatılması gerekiyor, bu da yeni uçakların
piyasaya sürülmesinde önemli gecikmelere
neden olarak MAX 7 ve 10'un geleceğini
tehlikeye atabilir. Seans öncesi işlemlerde
Boeing (NYSE: BA) %1,29 geriledi.

✓ Apple, elektrikli aracı için otonom sürüş
planlarını küçülttü ve aracın piyasaya sürülüş
tarihini 2026’ya erteledi. Apple’ın otomotiv
piyasası ile ilgili eforları 2014 yılına dayanıyor.
Seans öncesi işlemlerde Apple (Nasdaq:
AAPL) %0,98 ekside seyrediyor.

✓ İlaç üreticileri GSK, Pfizer, Sanofi ve Boehringer
Ingelheim şirketlerine açılmış binlerce davada
şirketler lehine karar çıktı. Davaların sebebi
Zantac ilacının kansere yol açtığı iddiasıydı.
Hakim, iddiaların bilimsel temellere
dayanmamasını kararına gerekçe olarak
gösterdi. Seans öncesi işlemlerde GSK
(NYSE:GSK) %2,51, Pfizer (NYSE:PFE) %0,52,
Sanofi (NASDAQ:SNY) ise %2,29 ekside
seyrediyor.

✓ ABD Ulusal Karayolu Trafiği Güvenliği İdaresi
1.72 milyon Honda, 230.000 bin Jeep ve
390.077 Ram kamyonuna güvenlik soruşturması
açacak. Bu markaların bazı modelleriyle ilgili güç
kaybı ve fren ile ilgili bazı şikayetler incelenecek.
Seans öncesi işlemlerde Honda (NYSE:HMC)
%0,38 ekside seyrederken Stellantis N.V.
(NYSE:STLA) %0,73 yükseldi.

✓ Reuters’in haberine göre Morgan Stanley
çalışanlarının yaklaşık yüzde 2’sini işten çıkardı.
Şirkette yaklaşık 81.000 kişi çalışıyordu.
Citigroup ve Goldman Sachs gibi rakip
şirketlerde de işten çıkarmalar yaşanmıştı.
Seans öncesi işlemlerde Morgan Stanley
(NYSE:MS) %0,57 ekside seyrediyor.
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Buğday Mart Vade Sözleşmesi

Altın Şubat Vade Sözleşmesi
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✓ Altın sözleşmesi, 1820$ direncinden gelen kar
satışlarının etkisiyle 200 günlük üssel ortalama
desteğine geri çekildi.

✓ 200 günlük üssel ortalamanın belirlediği 1782$
etrafından, 15 günlük üssel ortalamanın
belirlediği 1770$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 1820$ ve 1843$ yatay trend dirençleri
hedefli uzun pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ 15 günlük üssel ortalama desteği aşağı kırılırsa
satış baskısı artabilir.

✓ 1770$ desteği altında, 1780$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 1750$ ve 1734$
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 693$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 7,60$ desteğini aşağı kıran Buğday
sözleşmesi 7,26$’den destek bulmayı deniyor.

✓ Son haftalardaki düşüş trendinde tepki
yükselişlerinin 8 günlük üssel ortalama
direncinde son bulduğu görülüyor.

✓ 8 günlük üssel ortalama ile yatay trendin
kesiştiği 7,60$’a doğru yükselişlerde, 7,70$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 7,26$
ve 7,00$ yatay trend destekleri hedefli kısa
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Buğday sözleşmesi 8 günlük üssel ortalaması
üzerinde kalıcılık sağlamadıkça uzun pozisyon
almanın riskli olacağını belirtmek isteriz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 704$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


